



Obec Mysločovice

Mysločovice 21, PSČ 763 01

Váš dopis zn:

Ze dne:

Číslo jednací: Mysl/0631/2013

Spisová značka:

Vyřizuje: Pavel Žák

Tel: 577121050

E-mail: starosta@myslocovice.cz

Datum: 26.06.2013

Envitrio - zdravé Mysločovice o.s.

č.p. 119

763 01 Mysločovice

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (výstavba BPS)

Vážený pane Budiši,

na základě Vámi podané žádosti ze dne 14. 6. 2013 dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sděluji následující :

- podaná žádost nemá všechny potřebné náležitosti dle uvedeného zákona, chybí identifikační číslo žadatele

- ohledně možné výstavby bioplynové stanice v katastrálním území Mysločovice obdržela Obec Mysločovicetyto žádosti :

1. žádost firmy ZEMET s.r.o. ze dne 25. 5. 2011 o vyjádření k záměru výstavby bioplynové stanice. Projednáno Zastupitelstvem Obce Mysločovice, odpověď odeslaná 10. 6. 2011
2. žádost p. Fišara ze dne 6. 6. 2011 o souhlas obce s výstavbou. Projednáno Zastupitelstvem Obce Mysločovice, odpověď odeslaná 10. 6. 2011
3. žádost ing. Chochruně ze dne 18. 7. 2011 o doplnění vyjádření. Projednáno Zastupitelstvem Obce Mysločovice, odpověď odeslaná 19. 7. 2011
4. žádost firmy LIPARO s.r.o. o udělení souhlasu s vybudováním teplovodu a souvisejících inženýrský sítí ze dne 3. 6. 2013. Projednáno Zastupitelstvem Obce Mysločovice dne 3. 6. 2013. Pro nedostatky v žádosti bude rozhodnuto po dodání potřebných podkladů. Dne 4. 6. – 7. 6. 2013 dodány firmou LIPARO s.r.o. zákresy do katastrální mapy a základní technické údaje.

Uvedené dokumenty příkládám, pokud máte zájem o další informace, dostavte se na Obecní úřad v Mysločovicích, kde Vám budou vždy v úředních hodinách k dispozici.

S pozdravem

Pavel Žák
starosta obce

OBEC
MYSLOČOVICE
763 01



Telefon, fax: 577121050
IČ: 00284211

Bankovní spojení:
ČS a.s., pobočka Zlín

č. účtu:
1400338339/0800

E-mail : ou@myslocovice.cz
www.myslocovice.cz